sediului Consiliului Audiovizualului 

2)     Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:      177 375 -00   lei MDL 
(Una sute saptezeci si sapte mii trei sute saptezeci si cinci    lei  00  bani MDL) 

Suma                                    TVA constituie:      35 474 -00   lei MDL 

(Treizeci si cinci mii patru sute saptezeci si patru lei  00 bani MDL) 

Suma totala cu TVA constituie                           212 849-00  lei MDL 

(Doua sute doisprezece mii opt sute patruzeci si noua   lei 00  bani)  

3)Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere , terminii si conditii executare  3 luni 

din momentul predarii de catre Beneficiar a obiectului /spatiului de catre Antreprenor   de